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Here’s Some Other Important Information:

GIFT CERTIFICATES: Available in any denomination.  No extra cost! No expiration! Always fully refundable!
     

REPAIRS - CONSIGNMENT - PEN PURCHASES: We do the full array of pen repairs - very competitively
priced.  Ask about consignment rates for the Catalog (we reserve the right to turn down consignments), or see the web site
for details.  We are also always looking to purchase one pen or entire collections.
     

ABBREVIATIONS:
    

        Mint   - No sign of use             Fine   - Used, parts show wear
Near Mint  - Slightest signs of use           Good   - Well used, imprints may be almost
Excellent   -  Imprints good, writes well, looks great  gone, plating wear

                   Fine+  -  One of the following: some brassing,           Fair   - A parts pen
                                some darkening, or some wear
            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LF     - Lever Filler         HR     - Hard Rubber
PF     - Plunger Filler (ie. Sheaffer)                 BCHR     - Black Chased Hard Rubber
PIF    - Piston Filler (ie. Montblanc)    RBHR     - Red & Black Hard Rubber
PK     - Push Knob Filler (Montblanc)         CF     - Cartridge Filler
GPT  - Gold Plated Trim                     ED      - Eyedropper Filler
GFT  - Gold Filled Trim                    CPT      - Chrome Plated Trim

 BF     - Button Filler      NPT      - Nickel Plated Trim
CRF  - Crescent Filler (Conklin)        

     

PRICES, POSTAGE, GUARANTEES & RETURN PRIVILEGES:
    
You have five (5) days from receipt of a pen to return it for any reason.  All pens are restored unless specifically noted in
the description.  Postage & Insurance are additional .  All pens are shipped insured.  For shipments in the US we prefer
UPS, and outside the US we prefer Express Mail International.  We will of course use other shippers at customer request.
    

NIBS:
    
When reading item descriptions, please assume each nib is original for its pen, and is 14K gold, unless otherwise noted. 
    
*******************************************************************************************************************

Gift Certificates Available in Any Denomination



 

Extraordinary Items

1 Montblanc 1920 Model 12 Safety eyedropper-fill in Black Hard Rubber. The largest of the Montblanc safety pens, and the
third I’ve had the pleasure to offer in our Catalogs. Wonderful condition with a crisp barrel imprint. Fine,
extra-flexible “12" nib. Near mint.

$9500

2 Montblanc 1923 00 Safety ring-top in 18KR rolled-gold (gold filled). Alternating engine-turned and plain panels. Overlay
signed “Montblanc.” Medium “14K 00" nib. New-old-stock. Mint in box.

$1650

3 Montblanc 1928 #2 Safety in 18KR rolled-gold. Alternating wave-chased engine-turned & plain panels. White enamel star in
cap top. Extremely rare model, with fully covered barrel (most barrels have uncovered ends, such as with
item #2 above). Medium/fine, flexible nib. Near mint++

$3750

4 Montblanc 1946 139 PIF in Black Celluloid. Gold-filled trim, with the outer cap bands in Sterling Silver. Visualated barrel
window with perfect vertical pinstriping. The top-of-the-line Montblanc of the time. Med/fine nib. Near mint+.

$2950

5 Aurora 1936 “Topolino” (Mickey Mouse) BF in Red Marble with outline of Mickey Mouse on the barrel. One of the rarest
and most sought after Aurora pens, especially in near mint+ condition! A Visualated barrel. Medium extra-
flexible nib. New-old-stock. Mint

$2400

6 Columbus 1925 620 Safety in 18K rolled-gold. Incredibly beautiful metal work, with rows of high relief dancing cherubs and
both narrow & wide bands of open filigree work in both yellow and white rolled-gold. Floral crown and clip.
Minor scars on plain panel just above the turning knob, otherwise near mint. Medium, extra-flexible
“Columbus Extra” nib.

$4500

7 Omas 1930 Extra Faceted Large LF in Grey Pearl. GFT. Rare size and color! Fine, flex nib. New-old-stock. Mint in box. $2950

8 Omas 1930 Extra Faceted Large LF in Green Pearl. GFT. Rare size and color! Clip engraved: "S.Giorgio." San Giorgio
is a basilica on San Giorgio Island in Venice. Fine, triple-flexible nib. Near mint++

$2800

9 Omas 1932 Extra Large LF in Black. GFT. The largest pen in this model range. Three cap bands, the middle with
“Greek Key” design. Rollerball clip. Expressive, fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$1400

10 Parker 1910 Model 47 Eyedropper-fill. One of the most beautiful of the early Parker pens.  Nicknamed the “Pregnant
Parker,” because of the bulbous design of the alternating pearl and abalone slabs (which are soaked until
soft so they can be so shaped).  Gold-filled high relief repousse floral cap and barrel bands. Incredibly
beautiful! Near mint+ in original box.

$6000



11 Parker 1916 #2 Lucky Curve Jack Knife Safety BF in Yellow Transparent Bakelite. Extremely rare – only a
handful of these have shown up through the years. GFT.  Medium, extra-flexible nib. Canadian
manufacture. 

$750

12 Waterman 1902 0502 Straight Holder eyedropper-fill in Gold-filled. “Patch” pattern (extremely rare).  In 1908 the
name of the pattern was changed to “Puritan Patch.” New-old-stock. Mint in original box.

$3000

13 Waterman 1920 414 Cone-cap eyedropper-fill in Sterling Silver “Line & Dot” pattern (beautiful). Also quite rare is
the Black Cabochon mounted in the cap top. Indicia engraved “1915.” This is a very rare item,
which is found in early UK Waterman pen catalogs. Near mint+

$1200

14 Parker 1928 Duofold Sr. BF in Mandarin Yellow. GFT. Medium nib. New-old-stock. Mint. They don’t come
any nicer!

$1750

15 Parker 1989 75 Keepsake in Smooth Sterling Silver. GFT. Very rare, especially in this condition! This pen
was completely blank and devoid of any pattern and was marketed to be engraved with a
record of important events in the owner's life. Medium nib.  New-old-stock. Mint in original box. 

$1000

16 Pullman 1932 #2 Octagonal all metal BF in Gold-filled.  “Barley” and “Checkerboard” patterns. Signed clip
correct “D&I Paris” nib (broad, extra-flexible). The famous pen which opens and closes by
pushing up & pulling down the barrel. Near mint.

$4000

17 Sheaffer 1959 PFM III Demonstrator Snorkel-fill Set in Clear Transparent. Extremely rare. Correct Black nib
unit (fine). Near mint. 

$1250

18 Sheaffer 1959 Clip Operated ball pen for above set. Set

19 Wahl
Eversharp

1931 Doric Oversize LF in Burma (Smoke Grey). CPT. Perhaps the most “Art Deco” pen ever
manufactured.  The Oversize model is the rarest of the sizes. #10, adjustable, medium, extra-
flexible nib. A minor surface scratch here and there, otherwise near mint.

$1600

20 Waterman 1928 58 LF in Red Ripple. GFT. Medium, flexible nib. Some imprint wear, clip and band brassing.
Excellent+

$1250



Happy Holidays -- Gift Selection for Everyone On Yo ur Holiday List

The next 100 items are new-old-stock, mint in the box, pens and pencils, from $10.00 to $350.00 (MIB/NOS items above
$350.00 can be found in the alphabetical section of the Catalog). Here you can select presents for your children, grandchildren,
aunts, uncles, parents, spouse, boss, secret Santa gift, grab bags, and the like. Share the gift of a writing instrument – sure to
be liked and enjoyed by all. Gift Certificates  are also available in any denomination.

21 Parker 1987 Vector Rollerball in Green. Black clip and bottom. New-old-stock. Mint in original box. $10

22 Parker 1987 Vector Rollerball in Purple. Black clip and bottom. New-old-stock. Mint in original box. $10

23 Parker 1987 Vector Rollerball in Pink. Black clip and bottom. New-old-stock. Mint in original box. Three
available.

$10

24 Parker 1987 Vector Rollerball in Yellow. Black clip and bottom. New-old-stock. Mint in original box. $10

25 Parker 1979 Special Floating Ball (Roller Ball) in Black with Lustraloy (stainless steel) cap.  New-old-
stock. Mint in original box. Three available.

$15

26 Parker 1979 Special Floating Ball (Roller Ball) in Light Blue with Lustraloy (stainless steel) cap.  New-old-
stock. Mint in original box.

$15

27 Parker 1979 Special Floating Ball (Roller Ball) in Dark Blue with Lustraloy (stainless steel) cap.  New-old-
stock. Mint in original box. Two available.

$15

28 Parker 1979 Special Floating Ball (Roller Ball) in Red with Lustraloy (stainless steel) cap. New-old-stock.
Mint in original box. Two available.

$15

29 Parker 1979 25 Flighter Ball Pen in Stainless Steel. New-old-stock. Mint in original box. $15

30 Rotring 2008 “Core Write-On” Cartridge/converter-fill in Blue & Grey. Medium, steel nib. New-old-stock. Mint
in original box. Converter included. 

$10



31 Parker 1979 Jotter Roller Ball in Light Blue with Lustraloy (stainless steel) cap. New-old-
stock. Mint in original box. 

$15

32 Parker 1979 T-Ball Jotter Ball Pen in Blue with Lustraloy (stainless steel) cap. New-old-
stock. Mint in original box. 

$15

33 Parker 1987 Vector Flighter Ball Pen in Stainless Steel. Cap activated. New-old-stock. Mint
in original box. 

$15

34 Pelikan 2008 Pelikano Junior Cartridge/converter-fill in Blue with White cap. Medium, steel
nib. New-old-stock. Mint in original box. 

$15

35 Parker 1979 25 Cartridge/converter-fill in Black Matte. Medium (steel) nib.  New-old-stock.
Mint in original box. Converter included.

$20

36 Parker 1980 Arrow Flighter Repeater Pencil in Stainless Steel. GPT.  New-old-stock. Mint
in original box. 

$20

37 Parker 1987 Vector Flighter cartridge/converter-fill in Stainless Steel. Black clip and bottom.
Medium/broad, steel nib.  New-old-stock. Mint in original box. Converter
included.

$20

38 Lamy 2008 Safari cartridge/converter-fill in Charcoal.   New-old-stock. Mint in original box. $20

39 Cross 1990 Ball Pen in Black Matte. GPT. New-old-stock. Mint in original box. $20

40 Parker 1970 “Big Red” Ball Pen in White. CPT.  New-old-stock. Mint in original box. Two
available.

$25



41 Parker 1987 Vector Flighter Ball Pen - Pencil Set in Stainless Steel. New-old-stock. Mint in original
box. Two available.

$25

42 Parker 1987 Repeater Pencil for above set. Set

43 Waterman 2005 Phileas Cartridge/converter-fill in Blue Marble. GPT. Two-toned, fine, steel nib. New-
old-stock. Mint in original box. Converter included.

$25

44 Hero 2008 100 Aerometric-fill (Parker 51 look-a-like) in Black. Polished Chrome cap. Hooded nib.
Fine point. New-old-stock. Mint in original box.

$25

45 Sheaffer 1960 Triumph 330 Cartridge/converter-fill in Burgundy. Fine, steel nib. New-old-stock. Mint in
original box, with original label on cap.

$30

46 Golden
Star

2000 Parker 61 look-a-like Aerometric-fill in Cloisonne Blue with Flowers & Vines. Medium
nib.  New-old-stock. Mint in original box. 

$35

47 L.Plume 2000 Cartridge/converter-fill in Red Scotch Plaid over brass. GPT Medium gold-plated steel
nib. New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$35

48 Sheaffer 1960 Triumph 506 Cartridge/converter-fill in Polished Chrome. Fine, inlaid steel nib. New-
old-stock. Mint in original box, with original label on cap.

$40

49 Reform 1994 #2 Size Demonstrator Cartridge/converter-fill in Green Transparent. Medium, gold-
plated nib. New-old-stock. Mint in original box

$40

50 Parker 1960 45 Cartridge/converter-fill Set in Dark Blue. Brushed Lustraloy (stainless steel) caps.
New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$50

51 Parker 1960 Cap activated ball pen for above set (rare). Set



52 Waterman 1994 Expert Cartridge/converter-fill in Black. GPT. Medium nib. New-old-
stock. Mint in original box. Converter included.

$40

53 Lamy 2008 Accent Cartridge/converter-fill in Black Matte with Aluminum Grip. Fine,
steel nib. New-old-stock. Mint in original box. Converter included. 

$50

54 Sheaffer 1955 Cadet Touchdown-fill Set in Burgundy. CPT. Medium, inlaid steel nib.
New-old-stock. Mint in original box

$50

55 Sheaffer 1955 Twist operated pencil for above set. Set

56 Waterman 2008 Ici Ball Pen in Blue. CPT. New-old-stock. Mint with original snap-closing
carrying case for purse or attache case.

$50

57 Sheaffer 1999 Balance Classic Cartridge/converter-fill in Navy Blue. GPT.  New-old-
stock. Mint in original box. Converter included.

$60

58 Parker 1980 Arrow Ball Pen - Pencil Set in Black Matte. GPT. New-old-stock. Mint in
original box. 

$65

59 Parker 1980 Repeater pencil for above set. Set

60 Waterman 1989 Executive Cartridge/converter-fill in Burgundy Lacque. GPT. Medium
nib. .  New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$70

61 Pelikan 1960 Model 30 PIF in Blue with Gold-plate pinstriped cap. Medium nib. New-
old-stock. Mint in original box with barrel label.

$75



62 Parker 1950 Parker 21 Aerometric-fill Set in Blue. Fine nib.  New-old-stock. Mint in original
box with instructions. 

$75

63 Parker 1950 Twist operated pencil for above set. Set

64 Cross 2003 Century II Cartridge/converter-fill Set in Polished Chrome. Medium/broad nib. . 
New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$80

65 Cross 2003 Twist operated ball pen for above set. Set

66 Sheaffer 1989 Slim Targa Cartridge/converter-fill in Brushed Stainless Steel, Fine, inlaid steel
nib. New-old-stock. Mint in original box. Converter included.

$80

67 Parker 1979 Classic Ball Pen in Sterling Silver Crosshatch (Cisele). Button activated.  New-
old-stock. Mint in original box. 

$85

68 Parker 1993 Sonnet Cartridge/converter-fill in Black Lacque. CPT. 18K medium nib. New-
old-stock. Mint in original box with hanging clip label. Converter included.

$85

69 Sailor 1993 Magellan Cartridge/converter-fill in Tortoise. Medium nib. New-old-stock. Mint
in original box. Converter included.

$90

70 Parker 1980 Arrow Ball Pen - Pencil Set in 22K Gold-plate. New-old-stock. Mint in original
box. 

$95

71 Parker 1980 Repeater pencil for above set. Set



72 Sheaffer 1958 Lady Skripsert XVI Cartridge/converter-fill in Gold-plate Brushed Satin. Cap lip with
raised band of rhinestones bordered by chased bands. Extra-smooth, medium/broad
nib. Gripping section is Fire-engine Red. New-old-stock. Mint in original box. 

$95

73 Stypen 2000 Kenzo Cartridge/converter-fill in Dark Blue. Two-sided nib, one side with black
overfeed (medium), the other with a red plastic overfeed (fine). Red plastic pointed
jewel on top of pointed crown. New-old-stock. Mint in original box with guarantee.

$95

74 Parker 1951 Parker 51 Special Aerometric-fill in Burgundy. Medium nib. New-old-stock. Mint in
original box with instructions.

$100

75 Parker 1951 Twist operated pencil for above set. Set

76 Parker 1952 Parker 51 Demi Aerometric-fill Set in Navy Grey. Broad nib. New-old-stock. Mint in
original box. 

$100

77 Parker 1952 Twist operated pencil for above set Set

78 Parker 1984 Classic Accent Ball Pen - Pencil Set in White. CPT.  Rare. New-old-stock. Mint in
original box. 

$100

79 Parker 1984 Button activated repeater pencil for above set. Set

80 Parker 1984 Classic Accent Ball Pen - Pencil Set in Windsor (light pastel) Blue. CPT. Rare. New-
old-stock. Mint in original box. 

$100

81 Parker 1984 Button activated repeater pencil for above set. Set



82 Pelikan 2000 M200 Roller Ball in Amber Translucent. New-old-stock. Mint in original box. $110

83 Conklin 1923 #2 LF ring-top Set in Gold-filled. “Gothic” pattern. Indicia’s lovingly engraved “Mother”
(whose mother wouldn’t love this for Christmas!) Fine nib. Near mint in original box.

$125

84 Conklin 1923 Twist operated pencil for above set. Set

85 Fend 1945 Super Norma Round 4-Color Pencil in Polished Chrome. Horizontally chased at both
ends – smooth in the middle. New-old-stock. Mint in original box.

$150

86 Fend 1945 Super Norma Octagonal 4-Color Pencil in Polished Chrome. Each side has Barley
pattern. New-old-stock. Mint in original box.

$200

87 Sheaffer 1954 Valient Triumph Snorkel-fill Set in Light Blue. GFT. Wraparound, fine nib.  New-old-
stock. Mint in original box with labels.

$150

88 Sheaffer 1954 Twist activated pencil for above set. Set

89 Sheaffer 1942 Tuckaway Triumph Touchdown-fill Set in Dark Blue. Polished Chrome caps (wavy
chased lines) and GFT. Extra-smooth, medium nib. Marketed to fit in the side pouch in
miladies purse. Wraparound nib.  New-old-stock. Mint in original box (a bit threadbare).

$150

90 Sheaffer 1942 Twist operated pencil for above set. Set

91 Parker 1984 75 Millerais Cartridge/converter-fill in Gold-plate. Medium nib. New-old-stock. Mint in
original box. Converter included

$150



92 Parker 1970 61 Mark II Aerometric-fill in Turquoise. Gold-filled cap. Rare model with two inlaid
“dots” in the shell instead of an arrow. New-old-stock. Mint in original box with nib size
decal on pen barrel. Marker “Made in Australia.”

$150

93 Parker 1979 Classic Ball Pen - Pencil Set in Sterling Silver Crosshatch (Cisele). GFT. New-old-
stock. Mint in original box. Two available.

$150

94 Parker 1979 Twist operated pencil for above set. Set

95 Parker 1974 75 Cartridge/converter-fill in Sterling Silver Crosshatch (Cisele). GFT. Medium nib. 
New-old-stock. Mint in original box. Converter included. Two available.

$150

96 Parker 1948 Parker 51 Demi Aerometric-fill Set in Buckskin (Tan). Lustraloy (stainless steel) caps.
Fine point. New-old-stock. Mint in original box.

$175

97 Parker 1948 Repeater pencil for above set. Set

98 Parker 1957 Parker 61 Capillary-fill Set in Turquoise. Lustraloy (stainless steel) caps. Medium nib.
New-old-stock. Mint in original box with guarantee.

$200

99 Parker 1957 Twist operated pencil for above set Set

100 Parker 1970 Classic Ambassador Ball Pen - Pencil Set in “Heavy Sterling Plate.” Rare, vertically
striped model!  New-old-stock. Mint in original box with hanging pen label.

$200

101 Parker 1970 Twist operated pencil for above set. Set



102 Sheaffer 1976 Targa Cartridge/converter-fill in Sterling Silver. “Small Squares” pattern. Medium nib.
New-old-stock. Mint in original box. Converter included. 

$200

103 Aurora 1975 88P PIF in Black with Gold-filled pinstriped cap. Black enamel insert in clip. Medium
nib. New-old-stock. Mint in original box. 

$225

104 Parker 1990 75 Custom Cartridge/converter-fill in Black Lacque with Gold-plate pinstriped cap. Cap
crown has inset black cabochon. 18K, medium nib. New-old-stock. Mint in original box.
Converter included.

$225

105 Pelikan 1950 M400 PIF Set in Green Striped. GFT. Medium, flexible nib. New-old-stock. Mint in
original Black snap-shut carrying case. 

$245

106 Pelikan 1950 Button activated ball pen for above set. Set

107 Montblanc 1975 Noblesse Cartridge/converter-fill in fluted gold-plate. Broad, italic nib. New-old-stock.
Mint in original box. Converter included. 

$250

108 Sheaffer 1976 Targa 1004 Millerais Cartridge/converter-fill in Sterling Silver. Alternating 3 very fine
pinstripes & plain panels. Medium/broad nib. New-old-stock. Mint in original box.
Converter included.

$250

109 Omas 1994 D-Day Limited Edition PIF in Green with Brushed Steel Cap. GPT. Made in 1994 on the
50th anniversary of the Normandy landings. The pen is held in a metal box simulating
the first-aid box supplied to the Allied troops, 18K fine nib. New-old-stock. Mint in
original box with papers. The leather protective pen sleeve is a bit distressed.

$275

110 Sheaffer 1988 Grand Connaisseur Cartridge/converter-fill in 23K Gold Plate. Alternating pinstripe &
plain panels. Inlaid black enamel cap band. GFT. Medium nib.  New-old-stock. Mint in
original box. 

$275



111 Sheaffer 1959 PFM I Snorkel-fill in Blue. CPT.  New-old-stock. Fine nib. Mint in original box with chalk
marks on pen.

$275

112 Omas 1987 A.M 87 PIF in Orange Briarwood. GPT. Two-toned 18K medium nib. The only piston-
filled wooden pen in the market at that time. Because of the grain, each pen is unique.
New-old-stock. Mint in original box. 

$300

113 Omas 1987 Stilo Fetti Limited Edition in Green & Brown Briarwood. See information on pen above.
Omas made a very limited number of the AM87s for prestigious Italian retailers, such
as Crottini in Milan and Stilo Fetti in Rome. The color of the Briar used for these pens
are different, and the barrels are marked with the store name (in this case “Omas per
Stilo Fetti” rather than “Omas AM87). GPT. Two-toned, medium nib.  New-old-stock.
Mint in original box. 

$300

114 Parker 1941 Vacumatic Major Set in Silver Laminated. NPT. Wonderful barrel translucency! Fine
nib. New-old-stock. Mint in original box.

$300

115 Parker 1941 Twist activated pencil for above set. Set

116 Montblanc 1955 Model 32 PIF 3-Piece Set in Black. GFT. Medium/fine nib. New-old-stock. Mint in box. $300

117 Montblanc 1955 Repeater pencil for above set. Set

118 Montblanc 1955 Ball Pen for above set. Propel-repel mechanism in center of clip. Set

119 Pilot 1969 “Art Craft Silvern” Aerometric-fill in Sterling Silver. Relief “Dragon” pattern. I’m told that
this was the first design in the series. Near mint+ (has been dipped) in original box.

$325

120 Pelikan 1988 M760 Sovereign Jubilee Anniversary PIF in Gold-filled Barley pattern. Issued to
commemorate Pelikan’s 50th Anniversary (1938-1988). New-old-stock. Mint in original
box with guarantee.

$350



121 Aikin
Lambert

1935 Capitol LF in Black. NPT. Made for the French market (has an 18K nib and original label in
French). Fine, flexible nib. USA barrel imprint. New-old-stock. Mint.

$65

122 Aikin
Lambert

1935 Capitol LF in Silver Pearl with Grey Striping. NPT. Made for the French market (has an 18K
nib). Fine, flexible nib. USA barrel imprint. New-old-stock. Mint.

$100

123 Aikin
Lambert

1935 Capitol LF in Silver Pearl with Grey Striping. NPT. Made for the French market (has an 18K nib
and original label in French). Fine, flexible nib. USA barrel imprint. New-old-stock. Mint.

$75

124 Aikin
Lambert

1935 Capitol LF in Yellow Pearl with Orange Striping. GF lever/cap band; NP clip. Made for the
French market (has an 18K nib and original label in French). Fine, flexible nib. USA barrel
imprint. New-old-stock. Mint.

$75

125 Aurora/
Asco

1927 “Standard L-22" LF in Cardinal with Black ends. Asco is an Aurora sub brand (the pen is
actually an early Aurora Duplex). GFT. Broad, extra-flexible nib. Near mint.

$750

126 Aurora 1952 88K PIF in Gold-filled. Alternating pinstriped and plain panels. Medium nib. Outer barrel
removes to reveal visualated inner barrel and piston mechanism. Perhaps a few surface
scratches when viewed with a loop, otherwise new-old-stock, mint in original box.

$475

127 Aurora 1963 98 PIF in Gold-filled. Alternating 3 pinstripes & plain panels. PIF mechanism, which extends
down from the very end of the barrel, has a special device, dubbed the "Riserva Magica" that
insures the last drop of ink is used. Inlaid black enamel in clip. Cap crown is slanted forward
with black insert. Fine nib. A few minor surface scratches, otherwise near mint.

$225

128 Aurora 1995 Thesi Ball Pen in Sterling Silver. Thin, flat rectangular shaped pen with slanted taper at front.
The sterling silver model is very rare! New-old-stock. Mint in original box. 

$400

129 Caws 1910 Model 311 Safety Eyedropper-fill in Black Hard Rubber. Early, rare model. The “keyed” nipple
on the top of cap fits into the bottom of the barrel to operate the spiral mechanism. Fine nib. A
tiny amount of wear to the crow logo, otherwise near mint. Not polished – will do so on request.

$500

130 Chilton 1929 #6 Pneumatic-fill in Black. GFT. Medium nib, with just a touch of flex. Near mint+ $450



131 Columbus 1929 Extra 98 large spoon-fill in Black with Ivory Veins. Gold-filled trim. “Columbus 14K 27"
nib. Some imprint wear (center and bottom lines not fully readable). Excellent+

$1950 

132 Conklin 1923 #2 Crescent-fill in all metal Gold-filled. Fine, italic nib. Indicia engraved with a very
fancy “R.” A few minor surface scratches (no brassing) otherwise near mint.

$400

133 Conklin 1925 Endura Standard LF in Rosewood. GFT. Set off nicely with inlaid red bands. Medium,
italic nib, with just a touch of flex. Near mint.

$250

134 Conklin 1926 #2 LF in Deep Jade. GFT. Fine, italic nib. New-old-stock. Mint. $225

135 Conklin 1927 Endura Sr. Pencil in Deep Jade. GFT. Set off nicely with inlaid red bands. $75

136 Conklin 1927 #2 “Halloween” LF in Black, Orange and Ivory Veined. GFT. Fine, extra-flexible nib.
Just the slightest wear to the “Conklin” imprint on the barrel, otherwise new-old-stock.

$750

137 Conklin 1927 #2 “Halloween” LF VP in Black, Orange and Ivory Veined. GFT. Actually, a rarer size
than the pen above. Fine nib. New-old-stock. Mint.

$600

138 Gold Bond 1929 “Stonite” #4 LF in Red with Orange Specks, set off with black ends.. GFT.
Medium/broad, flexible nib. New-old-stock. Mint

$150

139
140

Goldfink 1936 Wunderfuller No. 6 Set in Black Lined Hard Rubber (much rarer pattern than wave
chased). Visualated barrel contains two portholes. Medium right-oblique (left foot) nib.
New-old-stock. Mint in sighed Goldfink brown leather zipper case. Repeater pencil.

$550

141 Hicks for
Tiffany

1930 #6 size Bulb-filler in 14K Solid Gold. Large pen. Horizontal and vertical pinstriping.
Barrel indicia engraved: “EvS.” Cap lip signed “Tiffany & Co.” Nib signed “Hicks 14K
Sons.” Nib is odd, as it has no vent hole! Extra-smooth, medium nib. One dent, a few
minor dings, and some minor surface scratching. Excellent. Comes in hinged leather
velvet lined signed “Tiffany” box.

$600



142 Leboeuf 1925 #75 (8 size nib) LF in Red with Cream Flecks. GFT. Medium/fine, flexible nib. Near
mint+

$2000

143 Leboeuf 1927 #75 (8 size nib) LF in Grey with White Swirling Veins. GFT. Medium/fine nib with a tad
of flex. Slight wear to the two middle lines of the barrel imprint (fully readable),
otherwise near mint+

$1500

144 Leboeuf 1927 #75 (8 size nib) LF in Golden Tiger’s Eye. GFT. Medium nib, with a tad of flex. Near
mint+

$1500

145 Leboeuf 1932 #8 Half-sleeve fill in Ivory Pearl with Black Veins. GFT. Medium/fine nib. Near mint+ $2400

146 Mabie
Todd

1924 Swan 48 Eternal LF in Red Mottled Hard Rubber. The largest size Swan Eternal Mabie
Todd manufactured. Extremely rare! No barrel imprint (not worn – never had one).
“Swan” logo on cap top. “48 ETN” on bottom of barrel. Medium/fine nib. No brassing.
Near mint.

$900

147
148

Mabie
Todd

1933 Swan #2 LF Set in Silver Pearl (beautiful!). NPT. Broad, flexible nib. New-old-stock.
Mint. Twist activated pencil.

$200

149 Mabie
Todd

1938 Blackbird Model 5275 LF in Dark Blue. GFT. Medium/broad, extra-flexible nib. New-
old-stock. Mint

$100

150 Mabie
Todd

1938 Blackbird Model BB2/43 LF in Blue Pearl Marble. GFT. Medium nib. New-old-stock.
Mint

$125

151 Mabie
Todd

1949 Swan Model 3360 LF in Black. GFT. A fairly nondescript pen, except for the incredible
fine, triple-flexible nib! Near mint

$125

152 Mabie
Todd

1949 Swan Model 3361 LF in Black. GFT. A fairly nondescript pen, except for the incredible
fine, triple-flexible nib! New-old-stock. Mint

$125



153 Montblanc 1920 Model 1 Long Safety eyedropper-fill in Black Hard Rubber. Fine-flexible nib. New-old-
stock, mint in original box with instructions.

$600

154 Montblanc 1935 122 Meisterstuck Push-knob filler in Black. Rare model! GFT. Fine, italic nib, with an
italic flair. Near mint.

$700

155 Montblanc 1935 20 Masterpiece Push-knob filler in Coral Red (rare). GFT. Fine nib, with an italic flair.
Near mint+

$700

156 Montblanc 1935 234 ½ “Luxury” PIF in Black. Special model with Meisterstuck (100 line) features,
including the “hourglass” clip and single cap band. Medium, flexible nib. Near mint.

$550

157 Montblanc 1936 236 PIF in Black. The largest size made in this model. GFT. Long visualated barrel.
Broad nib, with a tad of flex. Near mint

$500

158 Montblanc 1937 334 ½ PIF in Black. GFT. Visualated barrel window. Fine, flexible nib. New-old-stock.
Mint in original box. 

$450

159 Montblanc 1938 134 PIF in Platinum (perhaps Montblanc’s most beautiful celluloid). Rare model, made
for the Arab market, with no white star on the cap top! Long visualated barrel. Medium,
flexible, italic nib. Near mint+

$2300

160 Montblanc 1946 246 PIF in Green Marble. GFT. Visualated barrel. Medium, extra-flexible nib. The
largest size in which this model was made. Near mint+

$600

161 Montblanc 1946 244 BF in Green Marble. GFT. Fine, extra-flexible nib. A tad of cap band brassing,
otherwise near mint.

$450

162 Montblanc 1946 244 PIF in Black. GFT. Fine, flexible nib. Visualated barrel. Near mint+ $400



163 Montblanc 1950 624 PIF 3-Piece Set in Green Striped with Gold-filled cap (alternating pinstripe and
plain panels). Extra-smooth, fine nib. Near mint.

$1950

164 Montblanc 1950 Repeater pencil for above set. Set

165 Montblanc 1950 Ball pen for above set. Propel/repel activator is in the center of the clip. Set

166 Montblanc 1955 34 PIF in Black. GFT. Medium, hooded nib. Near mint. $150

167 Montblanc 1955 214 BF in Coral Red (rare). GFT. Medium/fine, flexible nib. Near mint. $450

168 Montblanc 1955 14 PIF in Green (very rare color). GFT. Extra-fine, hooded nib. New-old-stock. Mint
with original label.

$275

169 Montblanc 1971 121 PIF in Black. GFT. Medium nib. New-old-stock. Mint. $150

170 Montblanc 1975 Carrera Cartridge/converter-fill in Yellow with Black metal cap. Fine, alloy nib. New-old-
stock. Mint. Converter included.

$110

171 Moore 1903 #4 Straight-holder “Short Cap” Safety in Red Mottled Hard Rubber. Extremely early and
rare! GFT. One barrel band engraved “June 30, 1903.” Correct “American Fountain
Pen Company No. 4" nib (fine, flexible). Unrestored. Near mint.

$425

172 Moore 1908 3.33-12 Safety in Black Chased Hard Rubber. GFT. “Moore Pen” nib (medium,
flexible). Unrestored. Note the early clip. Near mint.

$175

173 Moore 1920 L-92 LF in Black Chased Hard Rubber. 14K Solid Gold trim! Medium, flexible, italic nib.
New-old-stock. Mint.

$300

174 Moore 1941 #2 LF in Bronze Pearl Web. GFT. Fine nib. Fine “Maniflex” nib. Near mint. $135



175 National
Pen Co.

1925 “Lincoln” #8 LF in Black. GFT. Set off beautifully with 4 cap bands. Medium, flexible
nib. New-old-stock. Mint

$295

176 Omas/
Minerva

1935 “Classica” Small LF in Grey Pearl with Spiral Stripes. GFT. Fine, extra-flexible nib.
Near mint.

$350

177 Osmia 1930 Supra 48 BF in Chased Black Celluloid. GFT. Large pen, with a very large (medium)
nib. Near mint+

$250

178 Parker 3B99 Royal Challenger BF in Red Herringbone. Rare model with “Sword” shaped clip.
Medium/fine nib. New-old-stock. Mint.

$550

179 Parker 1923 Duofold Sr. BF in Black Chased Hard Rubber. Early “medium” height imprint. GFT.
Fine nib. Very rare & very beautiful. Near mint++

$875

180 Parker 1930 Lady Duofold BF ring-top in Cardinal (Red). GFT. Extra-fine nib. New-old-stock. Mint. $100

181 Parker 1930 Duofold Sr. BF in Sea Green Pearl. Exquisite example with perfect color. GFT. New-
old-stock. Mint. [Two available]

$750

182 Parker 1930 Duofold Sr. BF in Burgundy (Red Marble). Very rare version with only one cap band (thought to
have last been used on the Duofold line in 1927!). Canadian Manufacture. GFT. Near mint.

$750

183 Parker 1931 Duofold Sr. BF in Bronze Lined Pearl. A rare celluloid, used only in UK production of
the Duofold Sr. GFT. Medium nib, New-old-stock. Mint.

$475

184 Parker 1933 Depression BF in Silver Pearl with Red Specks (beautiful celluloid). GFT. Medium nib.
Near mint.

$225



185 Parker 1933 Challenger BF in Grey Marble. NPT. Medium nib. New-old-stock. Mint. $90

186 Parker 1933 Depression BF in Brown & Bronze. GFT. Fine, flexible nib (Parker flexible nibs are
rare!) No barrel imprint (not worn off – never had one). Near mint. 

$200

187 Parker 1947 VS BF in Dark Blue. Lustraloy (stainless steel) cap. Medium/fine nib.  Pen is new-old-
stock, cap has some normal surface scratches. Excellent+

$75

188 Parker 1947 Vacumatic in Dark Blue. Odd Vacumatic made in solid color celluloid for the French
market. Metal “Speedline” filler. Nib signed “Parker 18 Carats.” Broad nib, with a tad of
flex. Near mint.

$175

189 Parker 1950 21 Aerometric-fill in Dark Blue.  Lustraloy (stainless steel) cap. Medium/fine nib. New-
old-stock. Mint.

$50

190 Parker 1950 21 Aerometric-fill in Dark Blue.  Lustraloy (stainless steel) cap. Slightly different cap than the
pen above. Medium/fine nib. New-old-stock. Mint.

$50

191 Parker 1964 75 Cartridge/converter-fill Set in Vermeil (gold-fill on sterling silver) Crosshatch. Quite rare. 
Medium nib. New-old-stock. Mint in original box with clip label. Converter included.

$500

192 Parker 1964 Cap-activated ball pen for above set. Set

193 Parker 1970 T-1 cartridge/converter-fill in Titanium. Short lived model, as Parker found it cost them more to
manufacture than they were selling it for! Converter included. User grade pen; while the cap
and barrel finish are quite nice, there are two dings and a light cap posting mark on the barrel. 
If you enjoy a smooth medium/broad nib, you’ll really enjoy using this pen. Would be $700 if
perfect.

$400

194 Parker 1974 75 Ambassador in Sterling Silver Pinstriped. One of the rarer 75s! Medium nib. Near
mint.

$900



195 Pelikan 1935 101N PIF in Tortoise, with matching cap and inner cap. GFT. Medium, extra-flexible,
italic nib. Amber barrel window. Near mint.

$1350

196 Pelikan 1938 101 PIF Set in Cobra. Nickel-plate trim (rarer than gold-filled trim). Broad, flexible nib.
New-old-stock. Mint in original signed “Pelikan” grey leather zipper carrying case.

$2250

197 Pelikan 1938 Repeater Pencil for above set. Set

198 Pelikan 1942 100N PIF in Grey Marble. GFT. Fine nib, with a touch of flex. Near mint+ $550

199 Pelikan 1950 400 PIF in Brown Striped. GFT. Oblique, medium nib. A touch of brassing to the
bottom edge of the cap band, otherwise near mint. [Three available; one with
medium/fine flexible nib, one with fine nib] Tell us which nib you would like.

$200

200 Pelikan 1953 100N PIF in Green Pearl. GFT. Medium, flexible nib. Near mint. [Two available] $325

201 Pelikan 1950 400 PIF in Green Striped. GFT. Medium, right oblique nib (shaped like left foot). Near
mint+

$200

202 Pelikan 1956 400NN PIF in Green Stripe. GFT. Fine nib. New-old-stock. Mint with original label. $250

203 Pelikan 1993 M800 “Collector’s Edition” PIF Demonstrator in Green Translucent. 18C medium nib.
New-old-stock. Mint in original box with clip label and LE Certificate.

$600

204 Pelikan 1993 K800 “Collector’s Edition” Ball Pen Demonstrator in Green Translucent. New-old-stock.
Mint in original box with LE Certificate.

$500

205 Radius 1950 “Superior” BF in Golden Arco Tiger’s Eye (rare color). Gold-filled trim, including “lattice”
band. Fine, extra-flexible “Radius Superior 585 6" nib. Near mint

$850



206 Sheaffer 1922 Sr. Lifetime LF in Black Lined Hard Rubber (the “Lined” version is much rarer than the
“wave chased” model). GFT.   Medium/broad nib. Just a tad of brassing to the clip ball,
otherwise near mint.

$475

207 Sheaffer 1933 Sr. Lifetime LF in Deep Jade (beautiful color). GFT. Broad nib. New-old-stock. Mint. $375

208 Sheaffer 1933 Sr. Lifetime LF in Black. GFT. Medium/fine nib. Classically beautiful! New-old-stock.
Mint.

$200

209 Sheaffer 1946 Tuckaway Triumph Plunger-fill in Brown Striped with Gold-filled pinstriped cap. Our
plunger-fill pens are guaranteed for two years. Fine point. Near mint,.

$90

210 Sheaffer 1959 PFM I Snorkel-fill in Green. CPT. Medium/fine nib. Near mint. [Three available. Other
nibs are fine, medium]

$225

211 Sheaffer 1959 PFM II Snorkel-fill in Blue. Brushed Stainless Steel cap. Fine nib. Near mint+ $225

212 Sheaffer 1959 PFM III Snorkel-fill Set in Black. GFT. Medium “Ball” nib (designed to be smooth even
for left-handed writers). Near mint+

$250

213 Sheaffer 1959 Twist activated pencil for above set. Set

214 Sheaffer 1959 PFM III Snorkel-fill in Black. GFT. Medium/fine nib. Near mint. [Two available.] $200

215 Sheaffer 1959 PFM III Snorkel-fill in Green. GFT. Medium/fine nib. Near mint. $275

216 Sheaffer 1959 PFM V Snorkel-fill in Burgundy. Gold-filled cap. Fine nib. Near mint+ [Two available,
the second with a medium nib]

$375

217 Sheaffer 1959 PFM V Snorkel-fill in Blue. Gold-filled cap. Fine nib. Near mint+ [Two available] $475



218 Sheaffer 1970 “Nostalgia” Cartridge/converter-fill in Sterling Silver Filigree. Fine point. New-old-stock.
Mint in original box. Converter included.

$450

219 Tibaldi 1932 No. 8 Safety in Black Hard Rubber. Mint in box with original instructions. “Tibaldi 14Ct
Quality 8" nib.

$2200

220 Unic 1920 #2 BF in All Metal Rolled-gold (Gold-filled). Alternating panels of plain, pinstripe, and
engine-turned wave chased pattern. Manufactured in France. New-old-stock. Mint.

$175

221 Wahl
Eversharp

1920 #2 LF in Gold-filled. Alternating panels of plain & Chevron Panels. Medium, extra-
flexible nib. Near mint.

$90

222 Wahl
Eversharp

1920 #2 LF in Green Gold-filled (rare) engine-turned wave chased panels. Fine, flexible nib.
A tad of brassing at the top edge of the cap, otherwise near mint.

$75

223 Wahl
Eversharp

1929 #2 Signature LF in Rosewood. This was Wahl’s answer to Waterman’s very popular
Model 52 Woodgrain pen. GFT. Roller-ball clip. Fine, extra-flexible nib. Near mint.

$250

224 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF Gold Seal Personal Point in Green & Bronze. GFT. Gold Seal
medium/fine nib (signed “MANIFOLD.”) Near mint+.

$750

225 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF Gold Seal Personal Point in Woodgrain Hard Rubber. GFT.
Gold Seal fine, flexible nib (signed “FLEXIBLE.”) New-old-stock. Mint and outstanding!

$750

226 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band Gold Seal Personal Point LF Set in Green & Bronze. GFT. Extra-
fine “Signature” nib. Near mint+

$900

227 W’Eversharp 1929 Twist operated pencil for above set. Set



228 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF Gold Seal Personal Point in Black & Pearl. Wonderful color! GFT. Gold Seal
medium, flexible nib (signed “FLEXIBLE.”) Near mint+.

$650

229 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF Gold Seal Personal Point in Black. GFT. Gold Seal broad, extra-flexible nib (signed
“FLEXIBLE.”) New-old-stock. Mint

$600

230 Wahl
Eversharp

1929 Oversize Deco Band LF Gold Seal Personal Point  in Lapis. GFT. Gold Seal fine nib (signed
“SIGNATURE.”) A hint of brassing to the outer edges of the lever box, otherwise near mint+.

$850

231 Wahl
Eversharp

1930 Equipoised Oversize LF Gold Seal Personal Point in Black. Very large and very rare! GFT. Wahl’s
”Personal Point” model has a screw-in replaceable nib unit, so the customer could select the nib they prefer
and the dealer could install it in  seconds.  It was designed to compete with Waterman’s “color-coded” nibs,
and allowed the dealer to carry a smaller pen inventory with a wide selection of nibs. The “Gold Seal”
depicted Wahl’s top-of-the-line fully guaranteed pen.  Gold Seal medium/broad nib, imprinted “MANIFOLD.”
Just a hint of brassing to the back lower edge of the lower cap band, otherwise near mint+

$400

232 Wahl
Eversharp

1929 Equipoised Oversized LF Gold Seal Personal Point. Transitional model in Black & Pearl.  GFT. See above
for information on the Personal Point and the Gold Seal. This model lacks the design features of the gold-
filled bands at the top of the cap and bottom of the barrel. Gold Seal, fine, flexible nib, imprinted
“FLEXIBLE.” Some typical cap and barrel ambering, some outer cap band and lever brassing. Excellent+

$400

233 Wahl
Eversharp

1935 Oversize Doric LF in Morocco. GFT.  A rare and far above average pen, but unfortunately is user grade pen
as one facet in the barrel has developed a small stress crack from the lock spring which holds the lever in
place.  You’ll love the Gold Seal #10 adjustable, flexible nib (the largest adjustable nib made!) A few surface
scratches here and there and a tad of brassing to the clip. Would be $1000 if perfect.

$500

234 Wahl
Eversharp

1935 Oversize Doric LF in Kashmir (Green Marble). GFT. Gold Seal med nib (signed “MANIFOLD.”)
Near mint+

$850

235 Wahl
Eversharp

1935 #4 size Equipoised LF Gold Seal Personal Point in Green & Bronze. Extra-fine nib. Later model with
“Eversharp” nib. Near mint.

$350

236
237

Wahl
Eversharp

1936 Coronet LF Set in Green Pearl Web with Gold-filled caps (alternating pinstriped & plain panels) with Black
Pyralin inserts. Wonderfully Art Deco! Fine, flexible nib. Automatic shut-off valve. New-old-stock. Mint in
original box with guarantee and instructions.

$650



238 Wahl
Eversharp

1936 #2 size Oxford Bulb-fill in Red Pearl Swirl. Visualated barrel, Medium/fine, italic nib.
Near mint.

$110

239 W’Eversharp 1946 Skyline Jr. LF in Silver Modern Stripe. GFT. Fine point. Near mint. $110

240 Waterman 1920 452 LF Set in Sterling Silver “Basketweave.” Medium/fine, flexible nib. Not polished, but
I will do so on request. Near mint.

$600

241 Waterman 1920 Twist activated pencil for above set. Set

242 Waterman 1925 42 1/2V Safety ED in BCHR. Made for the french market; original labels in French; has
a 18K nib, hallmarked with the French 18K “Eagle’s Head” hallmark. Medium, extra-
flexible nib. New-old-stock. Mint.

$125

243 Waterman 1925 56 LF in Woodgrain. GFT. Medium/fine nib. New-old-stock. Mint (outstanding
condition!)

$700

244 Waterman 1925 54 LF in Red Ripple. GFT. Fine, extra-flexible nib. A little imprint wear (fully readable)
otherwise near mint.

$275

245 Waterman 1925 52 LF in Woodgrain. GFT. Medium/broad, extra-flexible nib. A little imprint wear (fully
readable) otherwise near mint.

$175

246 Waterman 1925 52 ½ LF in Woodgrain. GFT. Fine, flexible, italic nib. New-old-stock. Mint (outstanding
condition!)

$200

247 Waterman 1925 52 ½ LF in Cardinal (very rare). GFT. Extra-fine nib. Some brassing and imprint wear.
Would be $300 if perfect. Excellent.

$175

248 Waterman 1925 52 1/2V LF ring-top in Cardinal (rare). GFT. Barrel slightly darker where it is covered by
the cap, otherwise near mint. 

$125



249 Waterman 1928 94 LF in Rose Ripple. GFT. While other pen companies were moving to plastic,
Waterman was trying to market colorful hard rubber pens, such as this, to try to recoup
the expenditures they made perfecting the process to manufacture the rubber.
Medium, flexible, italic nib. A tad of brassing to the upper edge of the rear of the cap
band, otherwise near mint+

$900

250 Waterman 1928 94 LF in Olive Ripple. GFT. Fine, extra-flexible nib. Near mint+ $500

251
252

Waterman 1928 94 LF Set in Blue-Green Ripple. GFT. Fine, extra-flexible nib.  Near mint+. There is
white highlighting in the barrel imprint which I will remove on request. Pencil has
original label on it crown. Twist operated pencil.

$800

253 Waterman 1929 Patrician LF in Turquoise (Blue and Bronze). The Patrician was Waterman’s first foray
into plastic pens, and truly a gorgeous pen! GFT. Medium, extra-flexible nib. Near mint.
[Two available, the second with a medium/fine, flexible nib.]

$1900

254 Waterman 1930 Patrician LF in Nacre (Black & Pearl). CPT. Superior color (about 95% perfect) – the
only ambering is slight and where the barrel is covered by the cap. Medium, flexible,
italic nib. Near mint+

$1400

255 Waterman 1930 Patrician in Moss Agate. LF. GFT. Outstanding color & condition. Med nib. Near mint++ $1650

256 Waterman 1930 Lady Patricia LF in Turquoise (Blue & Bronze). GFT. One of the nicest I have ever
seen! New-old-stock. Mint.

$325

257 Waterman 1932 #2 LF in Black. NPT. Made for the French Market. Has original labels in French, and
the back of the nib is stamped “JB 18K.” and the French 18K “Eagle’s Head” hallmark. 
Medium/fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$150

258 Waterman 1932 32 LF in Black. CPT. Medium/broad, flexible nib. New-old-stock. Mint. $100



259 Waterman 1932 #2 Glass Cartridge-fill in Reddish/Brown Pearl. Made for the French market. Original
labels in French. Has a 18K nib, hallmarked with the French 18K “Eagle’s Head”
hallmark. Glass cartridge included. Fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$225

260 Waterman 1932 #2 Glass Cartridge-fill in Black. Long visualated barrel with black web.  Made for the
French market. Has original labels in French, and the back of the nib is stamped “JB
18K.” and the French 18K “eagle’s head” hallmark.  Extra-fine, flexible nib. New-old-
stock. Mint.

$250

261 Waterman 1932 #2 CF Glass cartridge-fill in Grey Marble. CPT. Medium, extra-flexible nib. New-old-
stock. Mint. Glass cartridge included. 

$200

262 Waterman 1932 #2 CF Glass cartridge-fill in Black. CPT. Pen made in USA while the nib is marked
“Made in France” and is unusual as it is 14K rather than 18K (medium/fine). The
original price label on the pen is in Francs (185 Francs). New-old-stock. Mint. Glass
cartridge included. 

$175

263 Waterman 1935 32 ½ LF in Red Marble. Rare model and color. GFT. Fine, flexible nib. Canadian
manufacture, A tad of clip ball brassing, otherwise near mint.

$200

264 Waterman 1940 “Deluxe” LF in Golden Pearl with Double-lined Black pinstriping. GFT. Canadian
manufacture. Fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$250

265 Waterman 1941 #2 Doctor’s Pen LF in White. GFT. Fine nib. Quite rare!. New-old-stock. Mint. $150

266 Waterman 1941 #2 Nurse’s Set in off-White. CPT. Fine nib. A rarer nurse’s set, which is far more often
found in Ivory Pearl rather than solid white. New-old-stock. Mint.

$200

267 Waterman 1941 Twist activated pencil for above set. Set


